報道関係各位

平成 30 年 6 月 19 日
日本ピザハット株式会社

ピザを 11 円で買えるクーポンが当たる!?
Twitter フォロー＆リツイート・キャンペーン開催

期間限定 2018 年 6 月 19 日（火）～6 月 28 日（木）
https://pizzahut.jp/pc/general/include/pizza11yencouponataru.html

日本ピザハット株式会社（社長：中村 昭一、本社：神奈川県横浜市、以下：ピザハット）が展開する世
界最大のピザチェーン「ピザハット」は、2018 年 6 月 19 日（火）〜28 日（木）の期間中、Twitter のフ
ォロー＆リツイートで「みんなのエンジョイ 4」ハンドトス Mサイズが 11 円で買えるクーポンをはじめ
としたピザハットオンライン限定クーポンがその場でもれなく当たる「ピザ 11 円クーポンが当たる!?」キ
ャンペーンを実施します。

 「ピザ 11 円クーポンが当たる!?」キャンペーンは、その場でクーポ
ンが当たる Twitter のフォロー＆リツイート・キャンペーンです。
Twitter のピザハット公式アカウント（@Pizza_Hut_Japan）をフォロ
ーし、キャンペーン期間中に公式アカウントが投稿する 「#ピザ 11
円クーポン当たる」のハッシュタグがついた該当のツイートをリツイー
トいただくと、ゲームにチャレンジできます。ゲームに当選すると「み
んなのエンジョイ 4（ハンドトス M サイズ）が 11 円（税込）で買える
クーポン（お持ち帰り、ピザハットオンライン限定）」の特賞のほか、
「ビストロ４（ハンドトス L サイズ）50% OFF」、「ファミリー４（ハ
ンドトス M サイズ）39％OFF」のお得なクーポンをもれなくプレゼン
トいたします。
実施期間は、2018 年 6 月 19 日（火）〜6 月 28 日（木）です。

 ピザハットでは今後も様々な取り組みを通じて、ピザの箱を開けた時
の「わあー！」という感動と、いつでもアツアツのおいしく楽しいピザ
をお届けしてまいります。

キャンペーンの詳細ならびに販売概要は下記の通りです。

https://pizzahut.jp/pc/general/include/pizza11yencouponataru.html

□「ピザ 11 円クーポンが当たる!?」キャンペーンについて

■キャンペーン期間 ：2018 年 6 月 19 日（火）〜6 月 28 日（木）
 期間中のキャンペーン対象ツイートの投稿日は 3 回です。

 ・1 回目：6 月 19 日（火）7:00 投稿予定
 ※ご参加いただける期限：6 月 23 日（土）23：59 まで
 ・2 回目：6 月 24 日（日）0:00 投稿予定
 ※ご参加いただける期限：6 月 27 日（水）23：59 まで
 ・3 回目：6 月 28 日（木）7:00 投稿予定
  ※ご参加いただける期限：6 月 28 日（木）23：59 まで

■内容 ：Twitter にてピザハット公式アカウント（@Pizza_Hut_Japan）のフォロー
＆リツイートでゲームにチャレンジ。その場でクーポンが当たります。
（※キャンペーン対象ツイートは、期間中計３回、ツイートされます。1 対
象ツイートにつき 1 回のリツイートが可能です。）

■クーポン内容 ：特賞 「みんなのエンジョイ４（ハンドトス M サイズ）が
 11 円（税込）で買えるクーポン（お持ち帰り限定）」  300 名
   1 等 「ビストロ４（ハンドトス L サイズ）50% OFF」
 8,400 名
   2 等 「ファミリー４（ハンドトス M サイズ）39％OFF」
 特賞、1 等に外れた方全員

■利用条件 ：特賞の場合には DM（ダイレクトメール）、1 等、2 等の場合にはリプライに

URL が記載されていますので、そちらをクリックし、クーポンを取得してく
ださい。ご利用時にはピザハットオンラインでの会員登録が必要です。クー
ポンはピザハットオンライン限定で利用可能です。特賞の当選は１会員 1 回、
注文の際には店頭で当選画面の提示が必要です。そのほか、利用条件の詳細
はキャンペーン特設サイトをご覧ください。

 なお、当選の権利は当選者本人に限らせて頂きます。当選後の転売、オーク
ションの出品等は禁止致します。クーポンを不正に取得した場合はご利用頂
けない場合がございます。

■クーポン有効期限 ：※クーポンの有効期限は、ご参加いただいた時期により異なります。
 ・1 回目 6 月 19 日（火）投稿へ参加の場合 6 月 28 日（木）23：59 まで
 ・2 回目 6 月 24 日（日）投稿へ参加の場合 7 月 2 日（月）23：59 まで
 ・3 回目 6 月 28 日（木）投稿へ参加の場合 7 月 3 日（火）23：59 まで

■特設サイト URL ：
https://pizzahut.jp/pc/general/include/pizza11yencouponataru.html

●ピザハットとは
ピザハットは 1958 年、アメリカ・カンザス州のウィチタでダンとフランクのカーニー兄弟が創業、今年で創業 60 周年を

迎えます。現在は世界 100 の国と地域に 16,000 店舗を有数する世界最大のピザチェーンです。日本では 1971 年に第一号

店がオープン、現在はデリバリーを中心に全国で 387 店舗(※)を展開しています。

※2018 年 6 月現在。

みんなのエンジョイ 4（ハンドトス） ビストロ 4（ハンドトス） ファミリー4（ハンドトス）

https://pizzahut.jp/pc/general/include/pizza11yencouponataru.html